



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Lagersalg Ejendomme ApS

c/o Advokatfirma Lund Elmer Sandager, Kalvebod Brygge 39 - 41, 1560 København V

CVR-nr. 25 32 30 84

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2019.

Kjeld Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Lagersalg Ejendomme ApS
c/o Advokatfirma Lund Elmer Sandager
Kalvebod Brygge 39 - 41
1560 København V

CVR-nr.: 25 32 30 84
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kjeld Jørgensen

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering og administration af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der er et overskud før skat på 1.502 t.kr., anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Nettoomsætning	4.039.837	3.716
Andre eksterne omkostninger	-138.205	-125
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-1.966.237	-1.342
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	0
Resultat før finansielle poster	1.935.395	2.249
Andre finansielle indtægter	5	0
Øvrige finansielle omkostninger	-433.008	-478
Resultat før skat	1.502.392	1.771
Skat af årets resultat	-244.802	-341
Årets resultat	1.257.590	1.430
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.257.590	1.430
Disponeret i alt	1.257.590	1.430



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	38.256.599	38.257
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.256.599</u>	<u>38.257</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>38.256.599</u>	<u>38.257</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	70.851	315
	Tilgodehavende selskabsskat	0	10
	Andre tilgodehavender	<u>12.523</u>	<u>123</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>83.374</u>	<u>448</u>
	Likvide beholdninger	<u>673.801</u>	<u>155</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>757.175</u>	<u>603</u>
	Aktiver i alt	<u>39.013.774</u>	<u>38.860</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
	125.000	125
2 Overført resultat	14.012.597	12.755
Egenkapital i alt	14.137.597	12.880
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.666.757	3.490
Hensatte forpligtelser i alt	3.666.757	3.490
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	16.304.833	17.700
Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.304.833	17.700
Kortfristet del af langfristet gæld	1.372.339	1.355
Leverandører af varer og tjenesteydelser	583.505	297
Selskabsskat	68.024	0
Anden gæld	2.756.373	3.014
Periodeafgrænsningsposter	124.346	124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.904.587	4.790
Gældsforpligtelser i alt	21.209.420	22.490
Passiver i alt	39.013.774	38.860
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	37.756.599	37.757
Kostpris 31. december 2018	37.756.599	37.757
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	500.000	500
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	500.000	500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	38.256.599	38.257

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	12.755.007	11.325
Årets overførte overskud eller underskud	1.257.590	1.430
	14.012.597	12.755
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	17.677.172	19.055
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.372.339	-1.355
	16.304.833	17.700
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	10.293.930	11.735



Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 17.677 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 38.257 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.992 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler ejendommene momsreguleringsforpligtelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kjeld Jørgensen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-593032221596

IP: 91.216.xxx.xxx

2019-03-01 08:56:21Z

NEM ID 

Søren Larsen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1062152822371

IP: 83.221.xxx.xxx

2019-03-01 09:03:54Z

NEM ID 

Kjeld Jørgensen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-593032221596

IP: 91.216.xxx.xxx

2019-03-01 10:50:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OLBIV-SE4C7-CS46N-WP8T3-WEJ7A-IBNEZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>